peht uirgo pulchra
 et p partes longi et
 mlti ex patre.

3.

B

verū et qz nō ē in locis illis ulla
visitacio feminarū. s; magis ex iu-
dia dyaboli. q; sp̄ insidiat et decipe
festinat aīas hōm. Ecce ut uides
me iā senē hōiēm. q̄dragesimū
ānū habes. in hac cella. et auri-
liante grā xpi. sollicitus de salute
aīe mee. tñ usq; nūc tēptacionē
sustineo. Nā cū sacramento dice-
bat michi. qz sup̄ xij ānos post
quāgesimū ānū nō nocte in.
nō die peccat. in tātū ut puta-
rem qz forte deliqd me deus. et
ideo instantē sine cessacōe huius
passionis molestia paterer.
Elegi ergo magis mori irronā-
bilit. q; talē pati cōfusionem
corpi. Egressus igit. circūbā
pene oēm solitudinē. et tūc
spelūcā leuē. et posui me iace-
re ibi p̄ totā diē nudū. ut ingre-
dientes fere comederēt me. Cū
ergo fr̄m eēt uespa. scdm̄ qd̄ scrip-
tū ē. posuisti tenebras et facta
ē nox. in ip̄a p̄transibūt omēs
bestie siluaz et egredientes bes-
tie. masculis et fēiā. odorati sūt
me a capite usq; ad pedes. et
līngentes me p̄ totū. recesserūt
a me. Ego aut̄ putabam
qz deuoraret me. Jacui ergo
ibi p̄ totā noctē. s; nō accesserūt
ad me. Cogitauī ergo qz
deus peccat michi. et reuisus
sū in cellā meā. Post paucos
aut̄ dies itē eadē tēptacio
validius insurrexit michi.

ita ut pene ad blasphemā puomē
Conuersus em̄ demon in ethiopsā
puella. quā uiderā aliqui i uicini-
tute mea. spiritus in messe. tolli-
gētem. sedit sup̄ genua mea. et
vehementē me cōmouit. Dñ̄ cū
inimio furore dedit ei pugnos et
alapas in maxillas. et statim nō cō-
paruit fantasma illud. P̄ bien-
mū em̄ manus mee vñ̄ percussit
q̄si facie eius eius fetore et bru-
mū sufferre nō poterā. Despe-
rabā ergo de salute aīe mee. et
p̄ tristitia nimia defectio aīm af-
fugebat me. et nimio dolore ta-
bescebā. Audiuī aut̄ vocē fr̄m
in sensu meo. et dicentē. Vade
pascorē inire. p̄ptea em̄ her p̄misi
te pati. ut nō altū sapias. nec
extollaris q̄si in uirtutib; tuis.
s; recognoscas infirmitatē tuā.
et nō cōfidas in cōsuetudine tua.
s; subditus et humilis sis. in adiu-
torio dei cōfidens. Ita etus of-
fectus de auxiliante dei mīa
saluatoris. pacificos habui re-
s̄. sc̄is p̄rib; et liquos dies
didim; fuit sacrorū expositor.
librorū. q; multos libros exdi-
uinis scripturis exposuit. Hic
absq; oculis fuit. nūq; noticiā
habui. Hic septuaginta quinq;
ānoꝝ. defunctus ē. Iste recub-
tū eēt. ut ip̄e michi narrauit.
q̄tuor ānoꝝ in infancia uisū
amiserat. neq; litteris noue-
rat. neq; apud m̄gros fuit.

Habuit autē nālē g̃migrim vobus
 tiffimū. ppriā rōham. Qui tāta
 grā ornabat scie. ut vetus & no
 uū testamentū mēptaret ad u
 bū. litterale autē studit ita ex
 ceutus ē subtilit. et p̃nutissime
 exponēs s̃monē. ut oēs suparet
 scia antiquos. Cōpellebat at̃ me
 ut i cellula eius facerē orōnē.
 et nō accēscēte me dicebat m̃
 referēs q̃ m̃ cella istā t̃rio m̃
 gressus ē b̃tus anthom̃ visitā
 me. et de p̃ratu a me ut orōnē
 facerē. statim inclināuit genua m̃
 hor domilio. et nō cōpult me
 repere sermōnē erudies me ad
 obedienciā. Narrauit at̃ michi
 et hoc. q̃ cū eem sollicitū p̃t
 uitā uiliam i peccatoris miserabi
 lis. et m̃ms tristatōr. q̃dā die
 usq̃ ad alterā uesperā nō gus
 tauit panē. p̃t sollicitudinem.
 Et cūc̃ et m̃ cathedra sedente
 me. oppressus sopno. uideo m̃
 exorsu mētis equos albos dis
 currentes cū sessoribz. et dicen
 tibus. Dicite didimo. q̃ hodie
 hora diei septima mortuū est
 uiliang. Surge ergo cōmede.
 et mitte et nūcia horathana
 suo ep̃o. ut et ille noueit. Et
 auotaui statim et horā et men
 sem et septimā et diē. iuen
 tiliz ē ita. Retulit at̃ et michi
 de ancilla cuiq̃dā notē alexan
 dzia. q̃ delicta ciuitate. i sepul
 chro q̃dā semetipam recludens.